
ANEXA NR. 1  

la  H.C.L. nr. 44/29.10.2019 

                               

BUGETUL LOCAL  DE VENITURI ŞI CHELTUIELI  PE ANUL 2019 
 

II. CAPITOLUL CHELTUIELI  2019 

Secţiunea de funcționare 

Capitolul                                                                                                                                          Influențe an 

2019  

mii lei 

Trim.IV 

mii lei 

51.02  Autorități  

51.02.10 Cheltuieli de personal 

51.02.10.01.01 Salarii de bază   

70.02 Locuințe ,servicii ,dezvoltare 

70.02.05.01 Alimentare cu apă 

70.02.05.01.51 Transferuri între unități ale administrației publice  

70.02.05.01.51.01 Transferuri curente 

70.02.05.01.51.01.01Transferuri către instituțiile publice  

 

 

-10 

 

 

 

 

10 

 

 

-10 

 

 

 

 

10 

 

     BUGETUL DE VENITURI PROPRII ȘI SUBVENȚII PE ANUL 2019 
 

I.CAPITOLUL VENITURI 2019 

Secţiunea de funcționare 

 

Capitolul                                                                                                                                          Influențe an 

2019  

mii lei 

Trim.IV 

mii lei 

43.10 Subvenții de la alte administrații 

43.10.09 Subvenții pentru unități publice 

 

10 

 

10 

TOTAL 10 10 

 

II.CAPITOLUL CHELTUIELI  2019 

 

Secţiunea de funcționare 

Capitolul                                                                                                                                          Influențe an 

2019  

mii lei 

Trim.IV 

mii lei 

70.10 Locuințe ,servicii,dezvoltare  

70.10.01.10 Cheltuieli de personal  

70.10.01.10.01.01 Salarii de bază 

70.10.01.10.02.06 Vouchere de vacanță 

70.10.01.10.03.07 Contribuție asiguratorie pentru muncă 

70.10.01.20 Bunuri și servicii 

70.10.01.20.01.03 Încălzit,iluminat,forță motrică 

70.10.01.20.01.30 Alte cheltuieli de bunuri și servicii 

 

 

-3,5 

-0,2 

-0,8 

 

10 

4,5 

 

 

-3,5 

-0.2 

-0,8 

 

10 

4,5 

TOTAL 10 10 

 

  Preşedinte de şedinţă        Contrasemnează 

  Anghel Boarță Ion                                                          Secretar general 

         Boboc Remus Eduard 


